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Eltel får tilldelningsbeslut från Vattenfall värt 275 
miljoner euro
Vattenfall Eldistribution har idag, med förbehåll för en överklagandeperiod beskriven 
nedan, tilldelat Eltel ett service- och underhållsavtal för de geografiska områdena 
benämnda Roslagen och Uppland. Avtalsperioden är fyra år, med optioner på ytterligare 
fyra år. Kontraktsvärdet för den initiala fyraårsperioden uppgår till 137,5 miljoner euro 
och det totala kontraktsvärdet, inklusive optionsåren, uppgår till 275 miljoner euro.

Avtalet avser service och underhåll av Vattenfalls elnät och innefattar underhåll av el- och 
kommunikationsnät, felavhjälpning i el- och kommunikationsnät, kundnära tjänster, 
nätanslutningar, projekt och mätning.

Tilldelningsbeslutet omfattas av en överklagandeperiod som löper ut den 18 juni 2026, under 
vilken andra leverantörer kan överklaga Vattenfall Eldistributions beslut. Under förutsättning att 
ingen överklagan inkommer väntas det slutliga avtalet undertecknas den 22 juni 2026. Avtalet 
träder därefter i kraft den 1 februari 2027.
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För mer information, vänligen kontakta:
Alexandra Kärnlund, kommunikationsdirektör
Tel: +46 70 910 0903, alexandra.karnlund@eltelnetworks.com

Om Eltel
Eltel är en av de ledande leverantörerna av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 000 kollegor i 
Norden, Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2025 uppgick den totala omsättningen till 817,8 miljoner euro. Läs mer på 
www.eltelnetworks.com.

Denna information är sådan information som Eltel är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-08 15:00
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